
 
 

 
ISO 9001:2015 認証取得 

  

〒113-0034 東京都文京区湯島 4-9-12   
TEL：03-3811-0234 FAX：03-3812-9284 

2025 年 10 月吉日 

得意先 各位 

新商品発売のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、このたび『おう吐用凝固シート 20 枚入』の後継品として 
『あしか凝固シート 20 枚入』を発売いたしました。 

 

従来品と同価格ながら、吸水量を約 250cc から約 450cc へと 
大幅に向上いたしました。 
つきましては製品情報を下記の通りご案内させていただきます。 
今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

発売日 ： 2025年 10月 1日 
 

商品名 定価（税別） 品番 入数 単位 JANコード 

あしか凝固シート 20枚入 1,100 円 N10031 20 枚 袋 4517850001867 

 

以上 


